
 
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD NEPOMUK 
Odbor výstavby a životního prostředí 

 
Náměstí Augustina Němejce 63, 335 01 Nepomuk, Plzeňský kraj 

Tel.: 371 519 711   Fax: 371 519 755   IČO: 00256986 
e4mail: podatelna@urad4nepomuk.cz 

 
 

Váš dopis zn. ze dne Naše zn. / č.j. Vyřizuje / tel / e-mail V Nepomuku dne 

16.7.2012 MÚ/VŽP/1140/12 Jitka Musilová 26.7.2012 

 VŽP/2231/2012 - Mu 371 519 760  

  jitka.musilova@urad-nepomuk.cz  

 
 

OZNÁMENÍ 
O SPOJENÍ ÚZEMNÍHO A STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ, ZAHÁJENÍ SPOLEČNÉHO ŘÍZENÍ A 

POZVÁNÍ K VEŘEJNÉMU ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ 

 

ČEZ Distribuce a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02  Děčín IV-Podmokly, kterou na základě 
plné moci zastupuje GA Energo technik, s.r.o., IČ 49196812, Orlík - Na Střílně AB, Třemošná, 
330 11 Plzeň 

(dále jen "stavebník") dne 16.7.2012 podal žádost o vydání rozhodnutí o změně stavby (prodloužení) a 
žádost o provedení stavby (změny stavby): 

Radošice, Bláha, RD p 425/5 - NN 
 

na pozemku st. p. 85, 90, parc. č. 425/5, 425/6, 427/2, 427/6, 674/2, 1176, p. p. k. 1188 v katastrálním 
území Radošice. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní a stavební řízení. 

 

Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, jako stavební úřad příslušný podle 
§ 13 odst. 1 písm. f) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), spojil územní a stavební řízení podle § 78 odst. 1 
stavebního zákona v souladu s § 140 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „správní řád“) usnesením podle § 140 odst. 4 správního řádu a oznamuje podle § 87 
odst. 1 a § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení společného řízení a současně nařizuje k projednání 
žádosti veřejné ústní jednání na den 

29. srpna 2012 (středa) v 10.00 hodin 

se schůzkou pozvaných v kanceláři zdejšího stavebního úřadu (budova čp. 64 - nad radnicí - 1.patro 
č.dveří 9). 

Dotčené orgány a účastníci řízení mohou závazná stanoviska a námitky, popřípadě důkazy uplatnit 
nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do 
podkladů rozhodnutí (Městský úřad v Nepomuku, odbor výstavby a životního prostředí, úřední dny: 
pondělí a středa od 7,00 - 18,00 hodin; v jiné dny po telefonické domluvě). 

 

Poučení: 

Žadatel zajistí, aby informace o jeho záměru a o tom, že podal žádost o vydání rozhodnutí o 
změně stavby (např. přístavby a nástavby), byla bezodkladně poté, co bylo nařízeno veřejné ústní 
jednání, vyvěšena na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má 
záměr uskutečnit, a to do doby veřejného ústního jednání. 



Č.j. VŽP/2231/2012 - Mu str. 2 

 
Zúčastní-li se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo-li by to vést ke zmaření 

účelu veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního 
nebo regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které 
zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují 
uvedené požadavky, se nepřihlíží. 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. 

Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování 
stavu stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí 
nebo opatření. 

Stavební úřad může podle § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč 
tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle § 172 odst. 1 stavebního 
zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup na svůj pozemek nebo 
stavbu. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 

[otisk úředního razítka] 
 
 

Jitka Musilová 
referent odboru výstavby a životního prostředí 

  
  
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce MěÚ Nepomuk a OÚ Mladý Smoliveca 
zveřejněn způsobem umožňující dálkový přístup po dobu 15 dnů. 
 
 
Vyvěšeno dne:..............................   Sejmuto dne:.......................................... 
 
 
Zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup dne………………..a sejmuto dne…………… 
 
 
Podpis oprávněné osoby a razítko orgánu potvrzující zveřejnění, vyvěšení a sejmutí dokumentu. 
 
 
Obdrží: 

ÚČASTNÍCI ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ: 

dle §85 odst. 1 stavebního zákona 
GA Energo technik, s.r.o., IDDS: ryt33bf 
Obec Mladý Smolivec, IDDS: 39ya6vr 
dle §85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Plzeň, IDDS: 3mafszi 
Hana Zemanová, Radošice č.p. 39, Mladý Smolivec, 335 01 Nepomuk 1 
Marie Šímová, Radošice č.p. 75, Mladý Smolivec, 335 01 Nepomuk 1 
Jiří Šíma, Radošice č.p. 75, Mladý Smolivec, 335 01 Nepomuk 1 
Iva Veselá, Na Šutce č.p. 433/22, Troja, 182 00 Praha 82 



Č.j. VŽP/2231/2012 - Mu str. 3 

 
Pavel Veselý, Klíčanská č.p. 1631/10, Kobylisy, 182 00 Praha 82 
Jan Bláha, Bdeněves č.p. 33, 330 32 Kozolupy 
Jana Bláhová, Dvořákova č.p. 2190/37, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 
dle §85 odst. 2 písm. b)  stavebního zákona 
Josef Polan, Radošice č.p. 67, Mladý Smolivec, 335 01 Nepomuk 1 
MUDr. Jaromír Sobota, Oblouková č.p. 1255/8, Vršovice, 101 00 Praha 101 
Ing. Josef Sobota, Konstantinova č.p. 1472/6, Chodov, 149 00 Praha 415 
Pozemkový fond České republiky, územní pracoviště Plzeň, IDDS: mrbaiz9 
Radim Fouček, Želivecká č.p. 2798/30, Záběhlice, 106 00 Praha 106 
Alena Martanová, Radošice č.p. 40, Mladý Smolivec, 335 01 Nepomuk 1 
Martin Martan, Družby č.p. 979/5, Doubravka, 312 00 Plzeň 12 
Jiří Šíma, Radošice č.p. 75, Mladý Smolivec 
Naděžda Šímová, 17.listopadu č.p. 1703, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1 
Iva Veselá, Na Šutce č.p. 433/22, Troja, 182 00 Praha 82 
Pavel Veselý, Klíčanská č.p. 1631/10, Kobylisy, 182 00 Praha 82 
Jiří Pelák, Radošice č.p. 44, Mladý Smolivec, 335 01 Nepomuk 1 
Karel Bouše, Radošice č.p. 73, Mladý Smolivec, 335 01 Nepomuk 1 
Miloslava Boušová, Radošice č.p. 73, Mladý Smolivec, 335 01 Nepomuk 1 
ÚČASTNÍCI STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ (dodejky) 
dle § 109 odst. 1 písm a) stavebního zákona 
GA Energo technik, s.r.o., IDDS: ryt33bf 
dle § 109 odst. 1 písm c) stavebního zákona 
Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, IDDS: qbep485 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, územní pracoviště Plzeň, IDDS: 3mafszi 
Hana Zemanová, Radošice č.p. 39, Mladý Smolivec, 335 01 Nepomuk 1 
Marie Šímová, Radošice č.p. 75, Mladý Smolivec, 335 01 Nepomuk 1 
Jiří Šíma, Radošice č.p. 75, Mladý Smolivec, 335 01 Nepomuk 1 
Iva Veselá, Na Šutce č.p. 433/22, Troja, 182 00 Praha 82 
Pavel Veselý, Klíčanská č.p. 1631/10, Kobylisy, 182 00 Praha 82 
Jan Bláha, Bdeněves č.p. 33, 330 32 Kozolupy 
Jana Bláhová, Dvořákova č.p. 2190/37, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 1 
Obec Mladý Smolivec, IDDS: 39ya6vr 
dle § 109 odst. 1 písm e) stavebního zákona 
Josef Polan, Radošice č.p. 67, Mladý Smolivec, 335 01 Nepomuk 1 
MUDr. Jaromír Sobota, Oblouková č.p. 1255/8, Vršovice, 101 00 Praha 101 
Ing. Josef Sobota, Konstantinova č.p. 1472/6, Chodov, 149 00 Praha 415 
Pozemkový fond České republiky, územní pracoviště Plzeň, IDDS: mrbaiz9 
Radim Fouček, Želivecká č.p. 2798/30, Záběhlice, 106 00 Praha 106 
Alena Martanová, Radošice č.p. 40, Mladý Smolivec, 335 01 Nepomuk 1 
Martin Martan, Družby č.p. 979/5, Doubravka, 312 00 Plzeň 12 
Jiří Šíma, Radošice č.p. 75, Mladý Smolivec 
Naděžda Šímová, 17.listopadu č.p. 1703, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 1 
Iva Veselá, Na Šutce č.p. 433/22, Troja, 182 00 Praha 82 
Pavel Veselý, Klíčanská č.p. 1631/10, Kobylisy, 182 00 Praha 82 
Jiří Pelák, Radošice č.p. 44, Mladý Smolivec, 335 01 Nepomuk 1 
Karel Bouše, Radošice č.p. 73, Mladý Smolivec, 335 01 Nepomuk 1 
Miloslava Boušová, Radošice č.p. 73, Mladý Smolivec, 335 01 Nepomuk 1 
dotčené správní úřady 
Městský úřad Nepomuk, odbor výstavby a ŽP-úsek ŽP - orgán ZPF a SSL, náměstí Augustina Němejce 
č.p. 63, 335 01 Nepomuk 1 
Městský úřad Nepomuk, odbor dopravy, náměstí Augustina Němejce č.p. 63, 335 01 Nepomuk 1 
ostatní 
ČEZ Distribuce, IDDS: v95uqfy 
RWE Distribuční služby, s r.o., IDDS: jnnyjs6 
Kanalizace a Vodovody Starý Plzenec a.s., IDDS: kfbeqhh 
Telefónica O2 Czech Republic a.s., IDDS: d79ch2h 
ČEZ ICT Service, a.s., oddělení Poskytování sítí, IDDS: zbsdk9i 
 


		2012-07-26T08:20:09+0200
	Jitka Musilová
	referent




